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g PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPEMNZIMEVE ]
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(1) Shitie nga AAM ) —
(ii) Prodhimi | AAM (72) 1 T
(iii) Qira (7081) TR
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(iv) Tei@'a (75 N
3|TOTALI | TE ARDHURAVE 250,810,250 VIR N OL
B SHPENZIMET
1 [Ndryshimet ne invi rin e
(1) Produkti | gatshem
(i) Prodhim ne proces
2|Materiale dho maiira (6 konsumuars S N7 A7,
(i) Materiale }
(i) Malira (153257 579, ({57 577 245
i) |te iera — 1
3 |Shpenzime te # g o R vy 1 o oy
4 |Sh te F ] e 2
(i) Pagat (30,863,517, (331935455 4
(i) Sigurime shogerore (3 "‘4 A4, 271651}
(i) |Pensionet E ’[z - g
5 |Renia ne Viere 2 7)
(1) Zhvleresimi
(ii) Amortizimi (3,039,377, 4,165 //n’%
(i) Vlera e neto e AAM te shitura
(V) Kuota e shpenzimeve per tu shpemdare
7 |FITIMI apo HUMBJE 3501 | B
8| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 781-861
9| Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
tjera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665
11 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (3,042 285) XAV O

12 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative
13 |Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668
14 |Te ardh/shpenz nga shftja e AAM-vIerakontabe
15 [Totalil te ardhuamdhe meve fin: 5 £ ' e
' C  |REZULTATI = T ol :

2 SEe Vit e A B
16 |FITIM HUMBJE PARA TA TIMIT ( 74/-15)/kontabel 22423272 73235 5’ 7
17 TATIMI FITIMI 10% 3384 474 Z S5 55s
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable{(16-17) 19,085,354 25 382 A35
19 [Shpnzimet e panjohura 7,721,357 5,350 477
20 |Fitimi Humbje para tatimit (16+29) 20,211,195 35,243 735
21 Tatim fitimi Fiskal 10% 15% 4531,67% fi_-"i_:l_“a’ 74
22 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21) 17,892,145 25 773 4475
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